
                                                                                                                                            
 

Reg č. projektu účastníka CD/2018/7/5 

Příloha č. 1 - 1Rozpočet podpory Účastníka CzechDemo  

Služby poskytnuté účastníkům projektu, které jsou zajišťovány agenturou CzechInvest (podpora se započítá do de minimis účastníka, služby 

hradí dodavatelům agentura CzechInvest ve výši uvedené níže). Služby v tomto bodě jsou realizovány ve shodě mezi Účastníkem, 

Realizátorem (Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest) a poskytovatelem služby. 

Název položky Obsah 
Míra podpory  

 

Max. výše 

podpory/ 

dotace 

Z toho hradí 

CzechInvest 

Spoluúčast 

firem 

Poplatek za účast 

na akci a 

doprovodném 

programu 

Zajištění registrace a úhrady poplatků za účast 

na akci včetně nákladů na výstavní stánek dané 

akce. Součástí je také doprovodný program. 

75 % 70 000 Kč 52 500 Kč 17 500 Kč 

Překlady 

Překladatelské služby pro potřeby prezentace 

Účastníka na Akci v rozsahu překladu 

marketingových materiálů zpracované pro účast 

na Akci Agenturou CzechInvest. 

100 % 1 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč 

Marketingové 

materiály 
Možnost grafické úpravy a tisku letáků na akci. 75 % 10 000 Kč  7 500 Kč 2 500 Kč 

Cestovné (letenky) 

Letenky (zpáteční, ekonomická třída) pro dvě 

osoby za společnost účastnící se dané zahraniční 

akce.  

50 % 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 

Mentoring 

Mentoring od zkušených mentorů. Až 10 hodin 

poradenství (pomoc se zpracováním prezentace 

na danou akci). 

100 % 25 000 Kč 25 000 Kč 0 Kč 

                                                 
1 Uvedené ceny jsou bez DPH 



                                                                                                                                            
 

PODPORA CELKEM  156 000 Kč 

Maximální možná výše celkové podpory, která bude zapsána do Registru de minimis 

 

Celková podpora  111 000 Kč 

 

Tato podpora je poskytována dle Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013. 


